平成23年７月25日

各  位

株 式 会 社 関 門 海
代表取締役会長ＣＥＯ兼社長ＣＯＯ

谷 間  真
(コード番号：3372 東証マザーズ)
問合せ先 取締役・経営支援部長

原  真 理
電 話 番 号 06-6578-0029（代表）

固定資産の譲渡及び特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年７月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡について決議し、

それに伴い特別損失を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

当社が所有する固定資産の見直しを実施し、経営資源の有効活用を図るため、譲渡することとい

たしました。

２．譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地 帳簿価額 譲渡価額 現況

土地   329.00㎡

建物    58.93㎡

大阪府藤井寺市小山藤の里町

75百万円 31百万円 賃貸物件

３．譲渡先の概要

商 号 株式会社ティーオーエム

本 店 所 在 地 大阪市港区三先２丁目12番１号

代 表 者 奥 博

資 本 金 の 額 72百万円

設 立 年 月 日 昭和63年８月17日

大株主及び持株比率 奥 博  32.7％

主 な 事 業 の 内 容 人材派遣業、警備業及び不動産業

当 社 と の 関 係 なし

４．譲渡の日程

取締役会決議   平成 23 年７月 25 日

売買契約締結   平成 23 年７月 29 日（予定）

物件引渡期日   平成 23 年９月 15 日（予定）

５．今後の見通し

当該固定資産の譲渡に伴い、平成 23 年 11 月期の個別及び連結損益計算書において、特別損失 43

百万円を計上する予定ですが、通期の業績は予想の範囲内で推移しておりますので、本件に伴う平

成 23 年 11 月期業績予想の修正はありません。

以 上